(tâ m a r a  d  J lu n ic ip a l de Q o n so  $ \ l  egre

Q Vlv,,inas r^yerais

PORTARIA N° 30/2004

NOMEIA O SR. MOZART AUGUSTO NOGUEIRA FILHO NA
FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/01 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Benedito Silvestre Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomear o Sr. Mozart Augusto Nogueira Filho, para exercer a
função de Assistente de Gabinete (CC4), com os vencimentos constantes no Anexo IV da Resolução
887/01 de 15 de outubro de 2001, a partir do dia 04 de outubro de 2004.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria, correrão por conta
das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal: 010103120013190-11 - Pessoal Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data de sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de Outubro de 2004.

B E N E D IT O S V E S T R E  PEREIRA
PRESllDENTE EM EXERCÍCIO

.O Smara 'illu m ctp a l J* Sousa ffillv
v n  luas ^Jurais

PORTARIA N* 30/2004

£ . SR- MOZART AUGUSTO NOGUEIRA f i u i o  NA

S ^ « R R £ S S a K 3 * " K

PORTARIA

ftmçío de Asaiaaotc de O^írccír^ t-flí!*"" A“*“ ' 0 N » t»«ni Fibo. p ar, exa ta  .
8*7/01 de 15 de outubru de 2001, .  p « J d o  * ,  M ^  o Z b t c ' ^ ^ ' '  "°  A"“ U ™ *  R“ ck**<>

<imi,''‘- - ...... “ ■ ■ a s s s g s ^ ^
*“  vigor na data de aue cm iuáT  '  Re' c>B*da* u  d,sP°*1tò a  *"> comríno. a prraetae Portaria entra

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. M dc Outubro de 200a

f e s t r e  PEREIRA
pja exercício

r> 1